
● 日 程

※各開催日の2週間前(火曜日)10:00から予約を開始いたします。【3日前(土曜日)の17:00締切】

※記録・広報用のため、写真撮影をさせていただく場合がございます。あらかじめご了承ください。

● 時 間 １０：００～１１：３０

● 会 場 泉総合運動場　泉武道館１階　柔道場

● 対象/定員

● 参加料

● 持ち物 マスク(来場時、プログラム参加中も必ず着用ください。)

タオル、ドリンク、その他各自必要なもの

● 申込み 事前予約制です。SPFプログラムサーチにてお申込みください。

申込締切以降や当日の受付はできません。

令和３年度　仙台市泉総合運動場　主催

ちびっこ遊ぼうＤＡＹ
室内遊具で遊んだり、簡単なプログラムに参加したり子ども一人ひとりのペースで自由に遊べます。

柔道場の畳の上なので転んでも安心♪

開催日 申込期間 開催日 申込期間

4/27(火) 4/13(火) ~ 4/24(土) 10/19(火) 10/5(火) ~ 10/16(土)

6/22(火) 6/8(火) ~ 6/19(土) 12/7(火) 11/23(火) ~ 12/4(土)

8/31(火) 8/17(火) ~ 8/28(土) 2/15(火) 2/1(火) ~ 2/12(土)

9/14(火) 8/31(火) ~ 9/11(土)

未就学児と保護者／【先着】18組

５００円／１組

この度、参加料を改定させていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                     ウイルス感染対策により、当日自由参加制から事前予約制に変更しており、今後も内容を変更させていただく場合がございます。

                     また、ウイルス感染状況によっては、開催当日であっても中止となる場合もございますので予めご了承ください。

お子様１名につき、保護者１名のお申込みになります。


